[image: image1.png]

关于开展2019年高新区高层次人才

免费健康体检的通知

各相关企业：

为提高我区高层次人才医疗保障服务水平，激励高层次人才更好地创新创业，根据区人才政策，现就2019年高新区高层次人才免费健康体检有关事项通知如下：

一、体检时间
8月12日至9月12日(周一至周五）

上午8：00-11：30

二、体检对象
四批区高层次人才共137人（详见附件1）

三、体检医院

珠海高新技术产业开发区人民医院3号楼1楼体检科（地址：珠海高新区金峰中路232号），咨询电话：3630653。
四、体检要求

（一）体检以自愿为原则，参加体检人员请携带本人身份证于指定时间内自行到医院体检。

（二）体检项目（详见附件2），若体检人员要求加做其他项目的，所加项目产生的费用由个人另行支付。

（三）体检注意事项（详见附件3）。

                 珠海高新区科技创新和产业发展局
                        2019年8月12日

珠海（国家）高新技术产业开发区科技创新和产业发展局

1
-1-